
Importe Mensual Nº de meses Total C.Fija Imp.Concejal/Mes Nº Concejales Total C.Variable Total General

P.S.O.E. 10 12 120 25 4 1.200 € 1.320 €

P.P. 10 12 120 25 4 1.200 € 1.320 €

I.U. 10 12 120 25 2 600 € 720 €

G.I.C. 10 12 120 25 3 900 € 1.020 €

4.380 €

ASIGNACION A PARTIDOS / GRUPOS POLITICOS AÑO 2014

Partido o Grupo 

Politico

Cuota Fija Cuota Variable

1.320 €

1.320 €

720 €

1.020 €

P.S.O.E. P.P. I.U. G.I.C.


